
CENTURY 21 4fin Liberec Chrastavská 327/23, 460 01 Liberec - Liberec II-Nové Město, Tel.: 226 256 126, E-mail: info.reality@4fin.cz, web:
www.century21.cz/kancelar-4fin-liberec

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 865886

Pronájem školících prostor v Liberci, Chrastavská 231/32A
Chrastavská, Liberec (nečleněné město), Liberec

Neuvedeno
za měsíc
Při pravidelném pronájmu
cena dohodou. Malá
zasedací místnost : Hodina
400,- , celý den 3000,- .
Velká zasedací
místnost Hodina 500,-,
celý den 4000,-.

Vyřizuje
Vladimír Řehák
Tel.: +420 226 256 126
GSM: +420 226 256 126
E-mail:
info.reality@4fin.cz

Plocha kanceláří: 60 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Kanceláře
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme možnost pronájmů školících prostor formou jednorázových rezervací. Výhodou
prostorů je lokalita. Pěší vzdálenost od liberecké radnice je 5 minut, přímo u budovy je autobusová zastávka MHD a
pro jednoho školitele je v ceně parkování přímo před budovou, jinak je parkování možné v dostupnosti do 1 km.
Prostory jsou nově zrekonstruované, zázemí nabízí kuchyňský kout pro přípravu základních teplých a studených
nápojů, k dispozici jsou oddělené toalety.

Celá budova je po dokončené rekonstrukci z letošního roku, nabízí tak reprezentativní školící prostory, které jsou
světlé, prostorné a vybavené novým interiérem. Možnosti sezení jsou velmi variabilní. Ve všech prostorách je k
dispozici wifi.

Ceník:

Malá zasedací místnost
Maximální počet osob: 10



CENTURY 21 4fin Liberec Chrastavská 327/23, 460 01 Liberec - Liberec II-Nové Město, Tel.: 226 256 126, E-mail: info.reality@4fin.cz, web:
www.century21.cz/kancelar-4fin-liberec

Typ sezení: oválný stůl
K dispozici: flipchart, projektor, wifi
Cena: Hodina 400,- , celý den 3000,-
V ceně pronájmu je voda a káva (self service)
V ceně pronájmu je 1 parkovací místo přímo před budovou
(Při pravidelném pronájmu cena dohodou)

Velká zasedací místnost
Max počet osob: 40
Typ sezení: divadlo, škola, tabule U a T
K dispozici flipchart a projektor
Cena: Hodina 500,-, celý den 4000,-
V ceně pronájmu je voda a káva (self service)
V ceně pronájmu je 1 parkovací místo přímo před budovou
(Při pravidelném pronájmu cena dohodou)

V případě zájmu kontaktujte:
Veronika Kosťová, veronika.kostova@4fin.cz
Telefon: 728 116 836


